
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

09 июля  2019 г.                                                 № 78/323 

16 часов 05 минут 

 

О регистрации Левриковой Светланы Сергеевны кандидатом  

в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 20 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением  «Тобольское городское отделение ТЮМЕНСКОГО 

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

Левриковой Светланы Сергеевны кандидатом  в депутаты Тобольской 

городской Думы шестого созыва требованиям Избирательного кодекса 

(Закона) Тюменской области, и иные необходимые для регистрации 

кандидата документы, в соответствии со статьей 42 Избирательного кодекса 

(Закона) Тюменской области, территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать Леврикову Светлану Сергеевну , 1987 года рождения, 

работающую учителем обществознания МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №2», проживающую в городе Тобольске, 

выдвинутую избирательным объединением «Тобольское городское 

отделение ТЮМЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

кандидатом в депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 20. 

 

2. Выдать Левриковой Светлане Сергеевне удостоверение кандидата в 

депутаты Тобольской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 20 установленного образца. 

 

 

Председатель                                 А.Ф. Поляков 

 

 

Секретарь                          Л.А. Сотниченко 


